163359/22-05-2023 έγγραφο του Τμήματος Πολιτισμού 
Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  
«Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με τον Αθλητικό Όμιλο «Ερμής Ζωνιανών», συνολικού 

προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων είκοσι  (2520) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
1. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με την Ιερά Μητρόπολη Ρεθύμνης και Αυλοποτάμου, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000) ΕYΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.

[...]

φθάσει σε αυτό το υψηλό σημείο της κατηγορίας της και θα συμβάλλει για την 
προώθηση και ανάδειξη του αθλήματος του ποδοσφαίρου στην Π.Ε. Ρεθύμνης.  
Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων είκοσι 
(2520,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε εισιτήρια 
ακτοπλοϊκών μετακινήσεων. Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 
9779.01.002 , K.E. 02.14.23.001. 
2. Την έγκριση συνδιοργάνωσης με  την Ιερά Μητρόπολη Ρεθύμνης &